CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO RICO
Estado do Paraná

Av. João Carraro nº. 557 – CEP: 87.950.000 – CNPJ n.º  73.242.703/0001-08

 Fone: (044) 3427-l262

Excelentíssimo Senhor

Presidente Marcelo Teiji Ohashi

REQUERIMENTO VERBAL DE Nº 001/2024

 O vereador Andrey Barcelos Claudino, no uso de suas atribuições

legais, REQUER a Mesa e após de ouvido o Plenário, sejam solicitados ao

Poder Executivo Municipal a Seguinte Informação:

              Requer Cópia do contrato formalizado entre e o Munícipio de Porto

Rico e a empresa responsável pela realização do Churrasco on-fire, com o

show do Fernando e Sorocaba realizado no campo de Futebol no complexo

Esportivo Polaco Romão.

Câmara Municipal de Porto Rico aos 11 dias do Mês de Março de 2024.

Andrey Barcelos Claudino

                                                        Vereador